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课程名称：
专业名称：
课程负责人：
联系电话：
填表日期：
 
 


 



一、课程基本信息
	课程名称
	

	课程负责人
	

	负责人所在部门
	

	课程分类
	○公共基础课程

	
	○专业（技能）课程
	□专业基础课
□专业核心课
□专业拓展课
□实习实训类
□其他 

	
	○其他课程

	课程性质
	○必修  ○选修

	开课年级
	

	面向专业
	

	学    时
	

	学    分
	

	先修（前序）课程名称（列举1—2门）
	

	接续课程名称
（列举1—2门）
	

	主要教材
	书名、书号、作者、出版社、出版时间
（如为国家规划教材、省级规划教材等须注明）


二、授课教师（课程团队）
	主要成员（序号1为课程负责人，总人数限8人之内 ）

	序号
	姓名
	出生年月
	单位
	职务
	职称
	手机号码
	电子邮箱
	授课任务

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	课程负责人和团队主要成员教学情况（300字以内）

	（近5年来在承担该门课程开展教学研究、获得教学奖励方面的情况）










三、 建设条件（400字以内）
	（本课程建设师资、实践教学条件、虚拟仿真资源、考试资源等的基础和有利条件）











四、课程设计（1000字以内）
	（本课程定位与目标，结构与内容等）















五、建设规划（300字以内）
	（资源及题库建设、任务分工、平台上线等的计划安排）










六、预期效果（300字以内）
	（本课程的预期教学效果等情况）











七、特色创新（300字以内）
	（本课程特色创新情况，限三项）








[bookmark: _GoBack]后附教学设计 
（提供代表性的1次课或1个项目的完整教学设计和配套视频拍摄脚本，尽可能细致地反映出教师的思考和教学设计，具有较强的可读性，表述清晰流畅。）


